

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „БЕОГРАД“ БЕОГРАД
ШУМСКА УПРАВА „РИТ“**

**ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА
ДАНА 23.03.2018.ГОДИНЕ**

Партија бр. 1

ШУ „Рит“, ГЈ „Дунав“, у одељењу 47/б, површина 41,40ха, укупне нето запремине 546,54м³.

Извођачки пројекат газдовања шумама број 4-111 од 05.02.2018.године

Р. бр.	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м ³)	Почетна лициџна цена (динара/м ³)	Почетна лициџна вредност (динара)	Понуђена цена (дин/м ³) без ПДВ-а	Укупна понуђена вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци ЕА тополе F/1 класе, ds 35-39 cm	52,51	7.473,00	392.407,23		
2	Трупци ЕА тополе F/2 класе, ds 40-49 cm	26,24	7.722,00	202.625,28		
3	Трупци ЕА тополе F/3 класе, ds ≥50 cm	8,7	7.977,00	69.399,90		
4	Трупци ЕА тополе L/1 класе, ds 30-39 cm	39,35	5.680,00	223.508,00		
5	Трупци ЕА тополе L/2 класе, ds 40-49 cm	4,37	6.069,00	26.521,53		
6	Трупци ЕА тополе L/3 класе, ds ≥50 cm	0	6.755,00	0,00		
7	Трупци ЕА тополе I/1 класе, ds 25-39 cm	92,37	4.028,00	372.066,36		
8	Трупци ЕА тополе I/2 класе, ds 40-49 cm	42,63	4.318,00	184.076,34		
9	Трупци ЕА тополе I/3 класе, ds ≥50 cm	7,1	4.728,00	33.568,80		
10	Трупци ЕА тополе II/1 класе, ds 20-39 cm	87,45	2.993,00	261.737,85		
11	Трупци ЕА тополе II/2 класе, ds 40-49 cm	21,86	3.373,00	73.733,78		
12	Трупци ЕА тополе II/3 класе, ds ≥50 cm	0	3.997,00	0,00		
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	382,58	4.808,52	1.839.645,07		
13	Огревно дрво меких лишћара II класе вишеметарско, кат.терена III	54,65	1.176,00	64.268,40		
14	Целулозно дрво и дрво за дрвене плоче меких лишћара	109,31	1.859,00	203.207,29		
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	163,96	1.631,35	267.475,69		
	СВЕГА:	546,54	3.855,38	2.107.120,76		

Време извођења радова: Обзиром да се одељење налази у форланду Дунава, време извођења радова везано је за кретање нивоа реке, дужина извођења радова је до **30 дана** од дана увођења купца у посао.

Изјављујемо да прихватимо услове из Јавног позива за лициџациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора.

Назив понуђача:	
ПИБ:	
Матични број:	
Адреса:	
Контакт телефон и Е-mail:	
Одговорно лице потписник уговора	
Број понуде и датум:	

(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање)

ПОНУЂАЧ

М.П.

(Потпис одговорног лица)